[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 41  от  28.06.2011

                    р.п. Белый  Яр

                 ул. Гагарина, 15
О внесении   дополнений в решение Думы Верхнекетского района от 28.12.2010 № 83 «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2011 год»
На основании статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 23 устава муниципального образования «Верхнекетский район», статьи 33 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхнекетский район», утвержденного решением Думы Верхнекетского района от 12.02.2008 № 07,

Дума Верхнекетского района

решила:

1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 28.12.2010 № 83 «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2011 год» (в редакции решения Думы Верхнекетского района от 26.04.2011 №24)  следующие  дополнения:
1)   статью 23  дополнить абзацем  вторым  следующего содержания:

«Установить, что с 1 июня 2011 года к должностным окладам лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, установленные решением Думы Верхнекетского района от 10.06.2008 № 48 «Об утверждении положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район»,  применяется коэффициент 0,1935».
2) приложение  20  дополнить  пунктом 4 следующего  содержания:

           «4.  Субсидии  на предоставление муниципального  гранта  для  поддержки  социально  значимых  проектов:

            4.1  на  возмещение  части затрат, связанных  с  реализацией   социальных проектов»
2. Настоящее решение опубликовать  в   районной газете «Заря Севера».
	         Председатель Думы

         Верхнекетского района

         ___________ Е.Д.Сиденко
	 Глава

Верхнекетского района

 _______________А.Н. Сидихин

Дума-1, Администрация-1, прокуратура-1, УЭиФ-1, редакция газеты «Заря Севера»-1